
Studijní plán magisterského studijního programu Architektura a urbanismus
kód předmětu/ústav semestr

název předmětu pov volit

NAVRHOVÁNÍ - ATELIÉROVÁ A VÝTVARNÁ TVORBA

ateliéry vyučují ústavy dle aktuální nabídky

0 + 8 / 11 0 + 8 / 11 0 + 8 / 11 33
klz klz klz

0 + 6 / 11 11
klz

0 + 4 / 4 4
klz

0 + 2 / 2 2
klz

0 + 28 / 28 28
Z

0 + 2 / 2 2
klz

NAVRHOVÁNÍ STAVEB SÍDEL A KRAJINY
2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 2 2

zk klz
2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 4
klz klz

1 + 1 / 2 1 + 1 / 2 2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 8
klz klz klz klz

2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 6
klz klz klz

15128 2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 2 2
15121 zk klz

2 + 1 / 3 1 + 1 / 2 1 + 1 / 2 1 + 1 / 2 3 6
z, zk klz klz klz
2 + 1 / 3 1 + 1 / 2 1 + 1 / 2 3 4
z, zk klz klz

15119 2 + 0 / 2 1 + 1 / 2 4
15121 klz klz

1 + 1 / 2 1 + 1 / 2 4
klz klz

15120 2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 1 + 1 / 2 6
15121 klz klz z, zk

2 + 1 / 3 2 + 0 / 2 0 + 2 / 2 7
z, zk zk klz

2 + 0 / 2 0 + 2 / 2 2 2
zk klz

1 + 1 / 2 1 + 1 / 2 4
klz klz

HUMANITNÍ A SPOLEČENSKÉ PŘEDMĚTY
0 + 2 / 2 0 + 2 / 2 4
klz klz

2 + 0 / 2 2
klz

2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 0 + 2 / 2 2 4
klz zk klz

TECHNICKÉ A MANAŽERSKÉ PŘEDMĚTY
0 + 2 / 2 0 + 2 / 2 4
klz klz

15116 1 + 1 / 2 1 + 1 / 2 1 + 1 / 2 6
15123 klz klz klz
15122

0 + 2 / 2 0 + 2 / 2 4
klz klz

15123 2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 2 + 0 / 2 2 4
zk klz klz

1 + 1 / 2 1 + 1 / 2 2 2
z, zk klz
2 + 1 / 3 2 + 1 / 3 0 + 2 / 2 6 2
z, zk z, zk klz
1 + 1 / 2 1 + 1 / 2 4
klz klz

2 + 0 / 2 2
zk

OSTATNÍ PŘEDMĚTY
0 + 0 0 + 0 0 + 0 0 + 0 0

z z z z

 volitelné - povinné/nabídka
zk=zkouška, klz = klasifikovaný zápočet,  z = zápočet celkem kredity za studium

hodiny/kredity 8 / 11 8 / 11 14 / 22 28 / 28 72

hodiny/kredity 13 / 13 5 / 5 0 / 0 0 / 0 18

hodiny/kredity 2 / 2 6 / 6 0 / 0 0 / 0 8

29 40 28 6 103

4 8 8 2 22

23 19 14 28

27 / 30 27 / 30 22 / 30 30 / 30 120

kredity
7 8 9 10

PG II CADIV

#

povinné předměty - hodiny celkem za semestr

volitelné předměty: 2+1/3 (předn+cvičení/poč. kreditů)
120

povinné předměty - kredity celkem
bakalářská práce

22 / 99

70
28zk=zkouška, klz = klasifikovaný zápočet,  z = zápočet

TZB a infrastruktura sídel II–III

Provádění, řízení a ekonomie staveb II–IV

Právo

povinné předměty: 2+1/3 (předn+cvičení/počet kreditů)

povinné předměty profilující základu

povinné teoretické předměty profilujícího základu

povinné předměty

volitelné předměty - nabídka kredity

volitelné předměty - povinnost kredity

Ateliér – ATSS, ATU, ATVZ

Ateliér – realizační projekt

Ateliér – volitelný

Výtvarná tvorba VI

Nauka o stavbách VI–VII

Interiér, výstavnictví, design II–III

Památková péče III + SHP I–III

Ekologie II–III

Urbanismus IV-VII

AT…

599ZPS

15124

15118

15114

ATRN

15111

15119

15124

15124

15122

15113

15113

DP

15113

15113

15120

15118

15114

15115

15121

15120

15121

Diplomní projekt

DSN Diplomní seminář

ATV

PP III SHP I SHP II SHP III

Historické stavby a sídla I–III

Statika a nosné konstrukce V–VI

Územní plánování I–III

Prostorové struktury I–II

Krajinářská architektura III–V

Prostorová informatika I–II

Plánování regionů a krajiny I–III

Pozemní stavitelství VI-VIII

1. INFO O MAG_AU

Tento studijní plán platí v AR 2022/23 pro všechny studenty programu Architektura a urbanismus na FA ČVUT. 

2. PODMÍNKY STUDIA

K diplomové práci se může přihlásit student, který získal nejméně 92 kreditů za absolvování povinných předmětů 

profilujícího základu, povinných základních teoretických předmětů profilujícího základu, povinných předmětů a 

volitelných předmětů. Diplomovou práci si může zapsat pouze student, který úspěšně složil státní zkoušky Architektura 

a urbanismus a Stavební management.

3. MODULY

V rámci magisterského studijního programu mohou studenti navštěvovat 

specializované studijní moduly,

kde kromě základního povinného programu společného s běžným 

magisterským studijním programem Architektura a urbanismus získají 

ucelené vzdělání v určité odbornosti.

4. POZNÁMKY TABULKA

# Předmět je vyučován v letním i zimním semestru.

15120 Dendrologie I–II

Zahraniční stáž

Technologie krajinářské architektury I–II

Development I–II

hodiny/kredity celkem za semestr

Filosofie, sociologie a psychlogie IV-V

Dějiny umění III

Dějiny a teorie architektury VI-VIII

CAD IV + Počítačová grafika II

Počítačové navrhování I–III


